Produktdatenblatt

SL1807508014

SL1807508014

Aufbodenkanal mit 4 Kammern aus PVC SL 18x75mm braun

Aufbodenkanal zur flexiblen Leitungsverlegung am Boden, trittfest mit abnehmbarem Oberteil und

separaten Kammern zur Trennung von Energie und Datenleitungen.

Technische Merkmale

Werkstoff
Halogenfrei
Farbe

RAL Farbnummer
Kanalhdhe
Kanalbreite
Lange
Kammeranzahl

Max. Leitungsbelegung @ 11 mm — Fiillgrad 0.5

PVC

nein
braun
8014

18 mm
73 mm
2000 mm
4

4

Technische Anderungen vorbehalten
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